

RINCIAN ANGGARAN BELANJA										
Program : 2.13.2.13.01.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah										
Kegiatan : 2.13.2.13.01.01.0011 - Kegiatan Penyediaan Sarana dan Prasarana Kantor										
Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Belanja Perlengkapan/Peralatan Gedung/Kantor</u>				<u>27.920.000</u>				<u>27.920.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>penyediaan komponen instalansi listrik/penerangan bangunan kantor</i>				<i>20.000.000</i>				<i>20.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>lampu tl 36 watt</i>	<i>160</i>	<i>Bh</i>	<i>40.000</i>	<i>6.400.000</i>	<i>160</i>	<i>Bh</i>	<i>40.000</i>	<i>6.400.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>lampu ess 18 w</i>	<i>160</i>	<i>Bh</i>	<i>45.000</i>	<i>7.200.000</i>	<i>160</i>	<i>Bh</i>	<i>45.000</i>	<i>7.200.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>rol kabel</i>	<i>10</i>	<i>Buah</i>	<i>180.000</i>	<i>1.800.000</i>	<i>10</i>	<i>Buah</i>	<i>180.000</i>	<i>1.800.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>kabel nym hy 3x0,75</i>	<i>10</i>	<i>Roll</i>	<i>450.000</i>	<i>4.500.000</i>	<i>10</i>	<i>Roll</i>	<i>450.000</i>	<i>4.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>steker dengan arder</i>	<i>10</i>	<i>Bh</i>	<i>10.000</i>	<i>100.000</i>	<i>10</i>	<i>Bh</i>	<i>10.000</i>	<i>100.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>belanja penyediaan peralatan rumah tangga</i>				<i>7.920.000</i>				<i>7.920.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>pengisian tabung gas</i>	<i>12</i>	<i>Bh</i>	<i>160.000</i>	<i>1.920.000</i>	<i>12</i>	<i>Bh</i>	<i>160.000</i>	<i>1.920.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>belanja souvenir/cinderamata</i>				<i>5.000.000</i>				<i>5.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>belanja souvenir/cinderamata</i>	<i>20</i>	<i>Buah</i>	<i>250.000</i>	<i>5.000.000</i>	<i>20</i>	<i>Buah</i>	<i>250.000</i>	<i>5.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>belanja laundry</i>				<i>1.000.000</i>				<i>1.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>jasa laundry</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1</i>	<i>Tahun</i>	<i>1.000.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>175.000.000</u>				<u>175.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>sewa gedung</i>	<i>1</i>	<i>tahun</i>	<i>175.000.000</i>	<i>175.000.000</i>	<i>1</i>	<i>tahun</i>	<i>175.000.000</i>	<i>175.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya</u>				<u>112.500.000</u>				<u>112.500.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>ac split 1 pk</i>	<i>2</i>	<i>Unit</i>	<i>6.000.000</i>	<i>12.000.000</i>	<i>2</i>	<i>Unit</i>	<i>6.000.000</i>	<i>12.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>papan mading</i>				<i>3.000.000</i>				<i>3.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>white board 2 muka, uk 1200 x 2400 mm</i>	<i>1</i>	<i>buah</i>	<i>3.000.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>1</i>	<i>buah</i>	<i>3.000.000</i>	<i>3.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>sprei atlit</i>				97.500.000				97.500.000	0	0,00
<i>sprei</i>	300	set	325.000	97.500.000	300	set	325.000	97.500.000	0	0,00
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair</u>				<u>428.900.000</u>				<u>428.900.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>kursi rapat busa, rangka besi</i>	50	Unit	750.000	37.500.000	50	Unit	750.000	37.500.000	0	0,00
<i>lemari besi / metal (pintu sorong) uk :p:900; l:450; t:1830 mm</i>	2	Unit	3.200.000	6.400.000	2	Unit	3.200.000	6.400.000	0	0,00
<i>almari pintu sliding</i>	1	unit	185.000.000	185.000.000	1	unit	185.000.000	185.000.000	0	0,00
<i>tempat tidur</i>	40	buah	5.000.000	200.000.000	40	buah	5.000.000	200.000.000	0	0,00
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer</u>				<u>60.500.000</u>				<u>36.300.000</u>	<u>24.200.000</u>	<u>(40,00)</u>
<i>personal computer</i>	6	Unit	7.000.000	42.000.000	4	Unit	7.000.000	28.000.000	(14.000.000)	(33,33)
<i>printer dotmatrix</i>	2	Unit	3.000.000	6.000.000	1	Unit	3.300.000	3.300.000	(2.700.000)	(45,00)
<i>printer</i>	5	Unit	2.500.000	12.500.000	2	Unit	2.500.000	5.000.000	(7.500.000)	(60,00)
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Olahraga</u>				<u>370.000.000</u>				<u>370.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>belanja alat peraga/bahan pelatihan/praktek</i>	10	Paket	25.000.000	250.000.000	10	Paket	25.000.000	250.000.000	0	0,00
<i>perahu rowing double sculls carbon kevlar hioneycomb contruktion</i>	1	unit	120.000.000	120.000.000	1	unit	120.000.000	120.000.000	0	0,00
<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Asrama</u>				<u>759.000.000</u>				<u>759.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>keramix wisma b</i>				199.000.000				199.000.000	0	0,00
<i>perbaikan lantai keramik</i>	1	Ls	199.000.000	199.000.000	1	Ls	199.000.000	199.000.000	0	0,00
<i>pengnggantian kusen jendela pintu</i>				185.000.000				185.000.000	0	0,00
<i>perbaikan pintu dan jendela</i>	185	1 Tahun	1.000.000	185.000.000	185	1 Tahun	1.000.000	185.000.000	0	0,00
<i>atap kanopi gedung</i>				185.000.000				185.000.000	0	0,00
<i>rehab atap</i>	1	Paket	185.000.000	185.000.000	1	Paket	185.000.000	185.000.000	0	0,00
<i>tempat jemuran wisma c</i>				50.000.000				50.000.000	0	0,00

